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دقیقا چه اتفاقی در نارداران افتاده؛

وارونه نمایی بی بی سی از وقایع نارداران

پرداخت ویژه بی بی سی به حوادث نارداران و انعکاس اعتراضات مردم تبریز مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان در

نگاه اول هر مخاطبی را به بی طرفی این رسانه در انتشار اخبار به یقین وا می دارد.

آران نیوز:پرداخت ویژه بی بی سی به حوادث نارداران و انعکاس اعتراضات مردم تبریز مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان در نگاه اول هر مخاطبی را به بی طرفی این رسانه در

انتشار اخبار به یقین وا می دارد.
ولی با اندکی تامل و دقت در نحوه نگارش و استفاده از کلید واژه های مختلف در این خصوص، اهداف وارونه نمایی وقایع تلخ نارداران را مبرا می سازد.

موارد زیر در این باره بیشتر توضیح میدهد:
القای ارتباط حوادث نارداران به ایران:

بی بی سی در این خصوص می نویسدنارداران که حدودا در سی کیلومتری باکو واقع شده یکی از مذهبیترین نقاط آذربایجان سکولار است. خانمها در نارداران برخلاف باکو و

دیگر نقاط آذربایجان چادر به سر میکنند و از این نظر شبیه ایران است. مذهب اهالی این روستا تشیع است و ایران سابقا نفوذ زیادی در آنجا داشت. دولت جمهوری آذربایجان

همیشه از به جوش آمدن احساسات مردم محلی توسط “عوامل ایرانی” احساس خطر کرده.
سیاوش نوروزاف، یکی از نمایندگان حزب حاکم در مجلس، در پی این درگیری به خبرنگاران گفت که “مسئولیت وقایع نارداران بر گردن نیروهای خارجی است”. دولت هم پیش از

این حرفهای مشابهی زده بود و دسیسههای خارجی را مسئول ناآرامی در نارداران معرفی کرده بود.
تکرار واژه خرابکار و تندرو برای طالع باقر اف و اهالی نارداران

بی بی سی در این باره می نویسدخشم اهالی نارداران جو این روستا را بسیار متشنج کرده و برای همین نیروهای دولتی از ورود به آن پرهیز میکنند. نام این روستا به خاطر

اعتراض به ممنوعیت حجاب در مدرسهها و همچنین شکایت از وضع اقتصادی بر سر زبانها افتاد. رهبر حزب اسلامی که فعالیتش در آذربایجان ممنوع شده هم ساکن همین

روستا است. او در سال ۲۰۱۱ بازداشت شد و همچنان در زندان به سر میبرد.
از نظر دولت این روستا مقر تندروهایی است که آینده حکومت سکولار این کشور را تهدید میکنند.

اینگونه که از صحبتهای اهالی روستا با بیبیسی آذری پیدا است، مردمی که حدس میزدند باقرزاده مجددا دستگیر خواهد شد او را در یکی از خانههای روستا مخفی کرده

بودند. به گفته یکی از اهالی ”او بیست روز گذشته را در روستا بوده.“
بر این اساس به نظر میرسد که بیبی سی فارسی تاکنون نقش خود را در وارونه نمایی حقایق نارداران به خوبی ایفا کرده و بیشترین تاثیر را در مقصرنمایی ایران داشته است،

موضوعی که این روزها در دستور کار اصلی اتاق فکرهای غربی علیه جمهوری اسلامی ایران به دلیل موفقیت ایران در سوریه قرار گرفته است.
در ادامه توجه مخاطبان عصر تبریز را به چندین سوال مبهم و بدون جواب از طرف مقامات دولت آذربایجان جلب می نماییم.

رسانه های دولتی آذربایجان همواره از درگیری مسلحانه سخن به میان آورده اند ولی به اذعان اهالی و شاهدان عینی  که نمونه هایی از آنها در کلیپ های رسانه ای شده نیز،

موجود است- اتفاق افتاده حمله پلیس به دینداران و مردم عادی بی دفاع بوده و کشته شدن دو پلیس نیز با ابهامات فراوانی روبه روست: چرا مقامات آذری هیچ تصویر یا فیلمی

از این درگیری و لحظه مجروح و کشته شدن این دو پلیس منتشر نکردند ؟ چرا بر خلاف عرف معمول جنایی، نوع سلاح و کالیبر و سایر مشخصات سلاح مورد استفاده جهت

کشتن پلیس ها مشخص نگردید؟ چرا قبل از هر گونه اقدام پزشک قانونی یا قبل از ارائه گزارش آن به افکارعمومی دو پلیس کشته شده سریعا دفن شدند ولی اجساد شهدای

حادثه برای از بین بردن آثار جنایت؛ روزها بعد دفن شدند ؟چرا قاتلین دو پلیس معرفی نمی شوند؟ و…
بعد از این حوادث عوامل وهابیت نیز با سوء استفاده از این اتفاق، با تبلیغات خود تشیع را به تکفیر و افراط گرایی متهم نمودند! دلایل ارتباط تنگاتنگ وهابیت آذربایجان با

سرویس امنیت ملی آذربایجان چیست؟ دلایل چشم پوشی وزیر امنیت سابق آذربایجان از تشکیل هسته های جذب و هدایت وهابی های آذربایجان به سوریه و عراق چیست؟

چرا که اخیرا نیز خود مطبوعات آذربایجان در این خصوص افشاگری کردند!
در کلیپ ها و جوسازی رسانه ای شبکه های تلویزیونی آذربایجان نیز ابتدا داعش و جنایت هایشان را نشان میدهند سپس بلافاصله تصاویری از عزاداری و نمازگزاران شیعیان

جمهوری آذربایجان را به تصویر می کشند! دلیل این ارتباط چیست؟ چه ارتباطی بین داعش و شیعیان نارداران وجود دارد؟
گریزی مختصر به حوادث ناردارن بدون نگاه ارزشی و طرفدارانه

طالع باقراف(باقر زاده)یکی از روحانیون برجسته و رئیس جنبش اتحاد مسمانان جمهوری آذربایجان که در سال ۲۰۱۳ به اتهام حمل و نگهداری موادمخدر و اسلحه بازداشت شده

بود (اتهامی که وی هیچگاه آن را نپذیرفت، طالع باقر اف درحالی به این اتهام محکوم به حبس شد که خودرو متعلق به وی نبوده و رانندگی آن نیز بر عهده شخص دیگری بوده

است) پس از پشت سر گذاشتن محکومیت ۲ سال و چهار ماهه خود چندی پیش از زندان آزاد می شود.
انتشار خبر آزادی وی توسط رسانه های آذربایجان باعث شد تعداد کثیری از شیعیان از شهرهای مختلف به دیدار وی آمده و زمینه حساسیت مقامات امنیتی و اطلاعاتی

آذربایجان را فراهم سازد به طوری که دیداری که در یکی از تالارهای شهر باکو ترتیب داده شده بود با ممناعت پلیس و دستگیری تنی چند از علاقمندان وی لغو می شود.
حساسیت پلیس و وزارت امنیت جمهوری آذربایجان به طالع باقراف زمانی به اوج خود رسید که وی با آیتالله نوری همدانی شهریور امسال که به همت سازمان فرهنگ و

ارتباطات اسلامی و به میزبانی نمایندگی ولی فقیه در آذربایجان و اداره مسلمانان قفقاز و با همکاری رایزنی ایران به باکو سفر کرده بود دیدار کرد.
طالع باقر اف در دیدار با این مرجع عالیقدر شیعه، به نشانه احترام بر دست ایشان بوسه می زند و خواستار وساطت ایشان برای آزادی رهبران حرکت اسلامی آذربایجان می شود.

به دنبال این اقدام باقراف، جو سنگین رسانه ای شبکه های تلویزیونی و خبری جمهوری آذربایجان با انتشار تصاویر بوسه باقراف بر دست آیت الله همدانی و تبلیغ منفی و

بزرگنمایی این حرکت، باقراف را عامل و دست نشانده ایران معرفی می کنند.
پس از گذشت چند روز باقراف به اداره پلیس فراخوانده شده و تهدید می شود تا اینکه چندی پیش، روز پنجشنبه(پنجم آذرماه) مقارن با نماز ظهر در نارداران گروهی از علاقمندان

و دینداران این شهرک مذهبی در منزل یکی از ساکنان برای استماع سخنان طالع باقراف حضور می یابند.
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طولی نمی گذرد که نیروهای پلیس و وزارت امنیت ملی آذربایجان کلیه راه های ورودی و خروجی ناردارن را بسته و منزل مورد نظر را محاصره می کنند.
نکته جالب توجه در این عملیات مسلحانه، شلیک پی در پی گلوله بدون اخطار و تذکر قبلی می باشد.

در جریان این تیراندازی ها ۵نفر از دینداران ناردارن کشته و ۱۵نفر دیگر به شدت زخمی می شوند.
نکته قابل تامل در این حادثه کشته شدن اشتباهی دو تن از نیروهای پلیس توسط همقاطاران خود می باشد، که بلافاصله این اشتباه پلیس به اسلامگرایان نسبت داده شد،

درحالی که افراد دستگیرشده عاری از هرگونه سلاح گرم و سرد بودند.
پس از این حوادث طی یک اقدام سمبلیک و تشییع جنازه باشکوه، الهام علیاف، رئیسجمهور آذربایجان، از این دو مامور پلیس برای جانسپاری در راه مبارزه علیه یک گروه

جنایتکار! تقدیر و نشان پرچم آذربایجان را به خانواده آنها اهدا کرده و آن دو را شهید نامید.
وزارت کشور آذربایجان نیز بلافاصله پس از این حادثه با صدور بیانیه ای، جنبش اتحاد مسمانان جمهوری آذربایجان را به تلاش برای تشکیل گروه تروریستی جهت سرنگونی

دولت باکو متّهم ساخت.
به گزارش رسانه های اسلامگرای آذربایجان، آب، برق و گاز تمامی اهالی نارداران در این سرما قطع شده است.

سفارت ایران در باکو نیز طی انتشار بیانیه ای دخالت ایران در حوادث نارداران را تکذیب می کند.
پس از بیانیه سفارت ایران، اداره مسلمانان قفقاز به ریاست شیخ الاسلام الله شکور پاشازاده نیز دخالت ایران در نارداران را رد می کند.

کلیه شواهد و قراین حاکی از طراحی سناریویی برای مقصر جلوه دادن ایران در حوادث اخیر نارداران می باشد و علت آن را باید در اتاق های فکر غربگرایان آذربایجان با هدایت و

محوریت صهیونیست ها باید جست.
منبع: عصر تبریز
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